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	Ein cyf / Our ref: 522/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 29th March 2021 


Further to your request for information dated 22nd February 2021, I am pleased to provide the following response. Please accept our apologies for the delay. 
Your request:
Please provide an analysis, by priority group 1-9, of all the individuals in Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) who had received the first dose of the COVID-19 vaccine up to 21st February 2021.

You further clarified that you would like to know the number of people in each priority group identified by the Joint Committee on Vaccination and Immunisation (JCVI) that have received the first dose of the vaccine. You advised that you believe that the Health Board has published information confirming that 13,154 individuals outside groups 1 to 5 have received the vaccine in North Wales. Therefore as well as an analysis of the groups that those 13,154 belong to, you would also like to know why they have been prioritised over yourself and all others who are between 65 and 70 years of age.
Our response:

Provided in the table below is a breakdown of the number of first dose COVID-19 vaccinations that have been administered in BCUHB, by priority group up to 21st February 2021. 
	Priority Group 
	Vaccines administered

	1.1
	Older adult resident in a care home 
	4,360

	1.2
	Care home worker 
	9,315

	2.1
	All those 80 years of age and over 
	37,918

	2.2
	Health Care workers 
	22,218

	2.3
	Social Care workers 
	7,684

	3
	All those 75 years of age and over 
	30,205

	4.1
	All those 70 years of age and over
	40,895

	4.2
	High risk adults under 70 years of age 
	14,482

	5
	All those 65 years of age and over 
	23,410

	6
	Moderate risk adults under 70 years of age 
	5,392

	7
	All those 60 years of age and over 
	1,545

	8
	All those 55 years of age and over
	1,507

	9
	All those 50 years of age and over
	1,345

	10 
	Rest of the population 
	3,589


From 15th February 2021, BCUHB moved into the next phase of the vaccination programme, to include all in priority groups 5 and 6.  As at 21st February 2021, 4,397 from priority groups 7 – 9 had been vaccinated.  Please note that these numbers can change over time as the National IT system validates and refreshes the priority groups. This has often resulted in individuals being moved from one group to a more appropriate (higher priority) group.
Vaccination centres and GPs are all working to the same priority groups, which follow the national guidance of the JCVI. Where there are spare appointment slots, due to non-attendance or other reasons, the vaccination teams will do their utmost to call in people from the higher priority groups, but on occasion will offer appointments to other groups in ranked order so as not to waste vaccines. You will see however that the proportions are very small compared to the numbers of the higher priority groups vaccinated.


We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


